Приложение №32
к отчету о выполнении муниципального задания
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1) - 2
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата
	25.12.2025

	Код по сводному реестру
	603Х9976

	По ОКВЭД
	

	По ОКВЭД
	85.4


на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
[bookmark: _GoBack]от «25» декабря 2025 года

Наименование муниципального учреждения Пролетарского района (обособленного подразделения) - МБУДО ЦДОД
Виды деятельности муниципального учреждения Пролетарского района (обособленного подразделения) - дополнительное образование детей
Периодичность_(ежеквартально) за 4 Квартал 2025 год (нарастающим итогом с начала года)_
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2

	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	42.Г42.0


РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги–Реализация дополнительных общеразвивающих программ
2. Категории потребителей муниципальной услуги–физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатели, характеризующие содержание услуги
	Показатели, характеризующие условия (формы) оказания услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в задании на отчетнуюдату3
	исполнено на отчетную дату4
	
	
	

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52А344000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	художественной
	очная
	
	001. Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами, имеющими профессиональное среднее или высшее образование  
002. обеспеченность обучающихся оборудованием в соответствии с направлением деятельности
003. Обеспеченность учебно-методическими материалами
004. Удельный вес учащихся, освоивших программу дополнительного образования на необходимом уровне
005.Доля участвовавших в различных конкурсах, смотрах, фестивалях, соревнованиях
	Процент





Процент


Процент

Процент



Процент
	744





744


744

744



744
	100





60


50

66



70
	
	100





60


50

66



70
	5





10


10

5



5
	-





-


-

-



-
	-





-


-

-



-

	854100О.99.0.ББ52БР20000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	социально-гуманитарной
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АИ16000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано 
	физкультурно-спортивная
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	технической 
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ57АЖ96000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	адаптированная образовательная программа
	естественнонаучная
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	№ 1
(наименование показателя)
	№ 2
(наименование показателя)
	№ 3
(наименование показателя)
	№ 1
(наименование показателя)
	№ 2
(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	утверждено в задании на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52А344000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	художественной
	очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	23328
	
	19664
	8%
	-
	-
	-

	854100О.99.0.ББ52БР20000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	социально-гуманитарной
	очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	3456
	
	5270
	15%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52АИ16000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано 
	физкультурно-спортивная
	очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	16632
	
	13208

	15%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52А368000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час
	Чел.ч
	539
	0
	0
	2280
	
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	технической 
	очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел. ч
	539
	28536
	
	29894
	8%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ57АЖ96000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	естественнонаучная
	очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час
	Чел.ч
	539
	10080
	
	10738

	10%
	-
	-
	-



	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню
	42.Г42.0


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги- Реализация дополнительных общеразвивающих программ (персонифицированное финансирование по социальным сертификатам)
2. Категории потребителей работы - физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы
	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату3
	исполнено на
отчетную дату4
	допустимое (возможное) отклонение5
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52А344000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	художественной
	очная
	
	001. Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами, имеющими профессиональное среднее или высшее образование  
002. обеспеченность обучающихся оборудованием в соответствии с направлением деятельности
003. Обеспеченность учебно-методическими материалами
004. Удельный вес учащихся, освоивших программу дополнительного образования на необходимом уровне
005.Доля участвовавших в различных конкурсах, смотрах, фестивалях, соревнованиях
	Процент




Процент


Процент

Процент


Процент
	744




744


744

744


744
	100




60


50

66


70
	
	100




60


50

66


70
	5




10


10

5


5
	-




-


-

-


-
	-




-


-

-


-

	854100О.99.0.ББ52БР20000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	социально-гуманитарной
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	854100О.99.0.ББ52АЗ20000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	физкультурно-спортивная
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЗ68000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано 
	Туристско-краеведческая
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	не указано
	технической 
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АН48000
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 
	не указано
	художественной 
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ57АЖ96000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	адаптированная образовательная программа
	естественнонаучная
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Значение
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Размер платы (цена, тариф)

	
	№ 1
(наименование показателя)
	№ 2
(наименование показателя)
	№ 3
(наименование показателя)
	№ 1
(наименование показателя)
	№ 2
(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании на год
	утверждено в задании на отчетную дату3
	исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	804200О.99.0.ББ52А344000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	художественной
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	17280
	17280
	17280
	0%
	-
	-
	-

	854100О.99.0.ББ52БР20000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	 Социально гуманитарная
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	1728
	1728
	1728
	0%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52А320000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано 
	Физкультурно-спортивная
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	12096
	12096
	12096
	0%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52А368000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Туристско-краеведческая
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час
	Чел.ч
	539
	1032
	1032
	1032
	0%
	-
	-
	-

	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Технической 
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел.ч
	539
	864
	864
	864
	0%
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АН48000
	дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) 
	Не указано
	художественной
	Очная
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час)
	Чел. ч
	539
	3456
	3456
	3456
	0%
	-
	-
	-

	804200О.99.0ББ57АЖ96000
	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	адаптированная образовательная программа
	 Естественнонаучная
	Очная 
	
	Число человеко-часов пребывания (Человеко-час
	Чел.ч
	539
	1728
	1728
	1728
	0%
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7

Задание не установлено.
 1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами» или в случае формирования на бумажном носителе – присваивается последовательно по сквозной нумерации.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных работ и содержит требования к оказанию муниципальных работ раздельно по каждой с указанием порядкового номера раздела.
3 Заполняются в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о предоставлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания.
4 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели объема и качества, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.
5 Значение менее 0,5 единицы отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целей единицы. В случае если единицей объема является работа в целом, показатели граф 13 14 пункта 3.2 не рассчитываются.
6 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.
7Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и работ и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
